
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) agradece a todos que participaram do Processo Seletivo 2021/1 para os
Cursos de Graduação e comunica aos candidatos APROVADOS que, devido à pandemia de COVID-19 e a
recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 9.1.2 do Edital 097/2020 para saber o e-mail do Campus);
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 9.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser realizado
pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 10 e subitens do Edital 097/2020.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.
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591050 Everton Virgilio Oliveira de Carvalho 15/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191021603250 2391,9 900,0 3291,9 1 Aprovado
581821 Thalita Freitas Corrêa 26/09/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191047617870 2296,4 740,0 3036,4 2 Aprovado
582406 Aline Ferraz Siqueira 04/12/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171016278664 2151,8 760,0 2911,8 3 Aprovado
581657 Débora Ernandes Roble Fagundes 31/10/1985 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171042941921 2209,8 700,0 2909,8 4 Aprovado
588324 Raquel Sousa Manfrin 14/12/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171029190179 2279,3 620,0 2899,3 5 Aprovado
592327 Gizeli Suzana Vieira 04/08/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191060692925 2046,2 840,0 2886,2 6 Aprovado
579949 Lucas Resende Camargo 21/10/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161025199233 2179,5 640,0 2819,5 7 Aprovado
582427 Flavio Bazan da Silva 02/07/1993 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151008253347 2095,7 700,0 2795,7 8 Aprovado
592044 João Pedro Portela da Silva Hernandes 29/01/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191008248962 2045,3 740,0 2785,3 9 Aprovado
588356 Taiz Berlofa Machado 19/11/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161054973037 2240,5 520,0 2760,5 10 Classificado
581181 Kessy Dionne Matos Roca 24/01/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161026287995 1883,0 840,0 2723,0 11 Classificado
583513 Cassiano Pereira Freitas 30/03/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191053183312 2037,8 660,0 2697,8 12 Classificado
592436 Daniely Sabriny Jesus Malta 05/10/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171002828126 1876,2 820,0 2696,2 13 Classificado
581465 Thaciana Lemes Pereira 28/04/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171002554755 2043,1 640,0 2683,1 14 Classificado
581270 Natalia Costa Javani 19/06/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171029142741 1921,4 760,0 2681,4 15 Classificado
591823 Ingrid Camilly Frazão Oliveira 03/04/2003 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191006629395 2057,7 620,0 2677,7 16 Classificado
587142 Aline Nogueira Moraes 30/12/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191014552449 2071,6 600,0 2671,6 17 Classificado
592837 Bruno Marcelo Santos Fagundes 29/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191045262729 2064,7 600,0 2664,7 18 Classificado
582354 Karina Mendes da Cruz 28/07/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191030785890 2004,1 660,0 2664,1 19 Classificado
588276 Eduarda Karoline Cordeiro Andrade 24/01/2003 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191048201005 2062,8 600,0 2662,8 20 Classificado
581806 Luiza Karollina da Silva Simao 17/01/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191044008917 2035,1 620,0 2655,1 21 Classificado
588603 Augusto Natal Ferriotto Ribeiro 11/11/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191032640754 2004,7 640,0 2644,7 22 Classificado
590476 Sidney Rodrigues Tapajos 10/02/1975 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171002197035 2062,5 560,0 2622,5 23 Classificado
582623 Kamily Sofia Garcete Baldo 26/06/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191015856591 1949,9 660,0 2609,9 24 Classificado
592572 Letícia Aguilera Egues 19/06/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000476421 2028,6 580,0 2608,6 25 Classificado
580415 Mateus Pereira dos Santos 30/05/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191051639489 1909,7 680,0 2589,7 26 Classificado
587189 Filipe Nepomuceno Freitas 15/06/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191003320584 1989,1 600,0 2589,1 27 Classificado
589869 Elton Afonso Costa 17/02/1985 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161012707410 2047,3 540,0 2587,3 28 Classificado
580749 Rogério Gomes Figueiredo 18/11/1992 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171063730922 2027,1 560,0 2587,1 29 Classificado
592972 Stefani Rainara Soares Silva 27/12/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181012458400 2221,4 340,0 2561,4 30 Classificado
586857 Kettlen Fagundes Cardoso 28/03/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181001823051 1897,4 660,0 2557,4 31 Classificado
587532 Josafa Gonçalves dos Santos 25/11/1984 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161003615598 2077,0 480,0 2557,0 32 Classificado
585278 Larissa Cezario Poquiviqui 13/05/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191017942654 1876,4 680,0 2556,4 33 Classificado
581590 Milena Oliveira da Silva Januario 24/11/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151002856228 1994,4 540,0 2534,4 34 Classificado
589995 Welyda da Silva Viana 06/02/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191062202822 1937,5 580,0 2517,5 35 Classificado
580578 Patrícia Borges Francisco 05/09/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181036221867 1971,5 540,0 2511,5 36 Classificado
580652 Emily Kamila da Silva Fernandes 26/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191002495643 1884,2 620,0 2504,2 37 Classificado
584333 Geovan Ramos Gonçalves 25/06/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191024219286 1894,4 600,0 2494,4 38 Classificado
591264 Mateus Lopes da Silva 23/01/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151003158703 1912,2 580,0 2492,2 39 Classificado
580265 Marcos Bento Silva 14/12/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191002187638 1891,2 600,0 2491,2 40 Classificado
579960 Izileide Cristina Conceição 05/10/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191037098974 1967,8 520,0 2487,8 41 Classificado
584356 Milena Vieira da Silva 09/12/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181018141430 2101,8 380,0 2481,8 42 Classificado
583928 Lorena Dias Andrade 29/11/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161034817205 1877,9 600,0 2477,9 43 Classificado
589030 Marcelina Alves Pacheco 22/07/1980 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161012718649 1880,4 580,0 2460,4 44 Classificado
584657 Aadan Moreira Gouveia 11/01/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171017153403 1937,7 520,0 2457,7 45 Classificado
584243 Rafaela Macedo Ferriotto 04/12/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191020105166 1825,6 620,0 2445,6 46 Classificado
589842 Eli do Nascimento Silva 07/04/1983 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161077504421 1845,3 600,0 2445,3 47 Classificado
582008 Leticia Graziele Jesus Oliveira 21/12/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171034220458 1836,6 600,0 2436,6 48 Classificado
584332 Fábio Gonçalves Lima 23/04/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181026231587 1947,3 480,0 2427,3 49 Classificado
582868 Allana Stefani Duran Ferreira 27/03/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151004457233 1825,6 600,0 2425,6 50 Classificado
591358 Dener Lucas Rabelo Freitas Costa 02/09/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151005609810 1824,6 600,0 2424,6 51 Classificado
584323 Patricia Gonçalves Ramos 12/07/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181049255506 1844,6 580,0 2424,6 52 Classificado
583440 Ana Paula Guerreiro Teixeira 24/05/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000352607 1881,7 540,0 2421,7 53 Classificado
583615 Aline do Carmo Bissolli Banegas 05/10/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161074231556 1920,5 500,0 2420,5 54 Classificado
584328 Luiz David Rabelo de Freitas Costa 19/04/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161068782937 1900,3 520,0 2420,3 55 Classificado
582746 Bruna Gabriela Marques Lima 23/12/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171067208289 1885,7 520,0 2405,7 56 Classificado
581627 Mariângela Pereira do Nascimento 11/11/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151004445712 1901,9 500,0 2401,9 57 Classificado
581729 Tamiris de Souza Aguiar 10/08/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161085496651 1840,6 560,0 2400,6 58 Classificado
591847 Arce Aires Egues 16/05/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161059622266 1878,9 500,0 2378,9 59 Classificado
582422 Dariele Alves Cordeiro Silva 12/09/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191014172255 1841,6 520,0 2361,6 60 Classificado
581918 Neurivania  Souza Santana 14/07/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181060156336 1849,4 500,0 2349,4 61 Classificado
592032 Juliane Patricia da Costa Silva Pedreira 29/01/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191047056418 1798,0 520,0 2318,0 62 Classificado
587628 Michel Robson de Oliveira Rocha 01/02/1986 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161048814503 1753,1 560,0 2313,1 63 Classificado
593060 Ana Gabriela Sorubi de Sá 09/10/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191043971339 1772,7 540,0 2312,7 64 Classificado
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587335 Marcia Cleide da Conceição 29/12/1981 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181042932788 1952,3 360,0 2312,3 65 Classificado
590795 Cristiane Soares Rodrigues Casupa 17/08/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161078330784 1846,2 460,0 2306,2 66 Classificado
588030 Andressa Souza Lima 26/10/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191000777869 1864,4 440,0 2304,4 67 Classificado
589808 Mirian Aparecida da Silva Lourdes 11/04/1983 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191052720395 1735,5 560,0 2295,5 68 Classificado
581843 Paula Semirames Silva Santos 13/10/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161018655670 1918,6 360,0 2278,6 69 Classificado
579991 Jhenifer Rocha Jesus 06/03/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191004575541 1632,9 620,0 2252,9 70 Classificado
590245 Camila Rafaela Rodrigues 14/01/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171037247839 1750,1 500,0 2250,1 71 Classificado
583394 Yasmin Amanda da Silva 19/12/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171014264708 1939,4 300,0 2239,4 72 Classificado
581544 Werick Rodrigues Bezerra 05/11/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181054715253 1932,7 300,0 2232,7 73 Classificado
586581 Lucas da Silva Faria 18/03/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181031438870 1822,2 400,0 2222,2 74 Classificado
583668 Vilma da Silva Cesarinho 09/03/1991 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151007962690 1718,3 500,0 2218,3 75 Classificado
583921 Elisângela Ingley Ferreira da Silva 20/07/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191007230698 1692,2 520,0 2212,2 76 Classificado
580648 Bruna Laiana Ferreira de Sousa 31/12/1989 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151007631306 1769,9 440,0 2209,9 77 Classificado
592628 Matheus Silva Rodrigues 26/04/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181044534533 1721,9 480,0 2201,9 78 Classificado
587169 Alipio Henrique Santos e Santos 20/03/1993 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161045708328 1774,6 420,0 2194,6 79 Classificado
582171 Francineth Cibelli Novaes Relvas Vieira 02/05/1984 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151004143357 1754,2 440,0 2194,2 80 Classificado
583850 Bruna Emanuelle Silva 03/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191006355108 1711,2 480,0 2191,2 81 Classificado
588526 Edinaldo Gonçalves da Silva 19/10/1975 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191061934961 1671,1 520,0 2191,1 82 Classificado
589517 Daiane Massai Saucedo 24/02/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191036736145 1768,8 400,0 2168,8 83 Classificado
584294 Beatriyn Fabrini Barbosa de Paula 03/01/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151002421311 1784,3 380,0 2164,3 84 Classificado
591119 Lucilene Gomes de Oliveira 06/01/1981 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181048462350 1903,8 260,0 2163,8 85 Classificado
589673 Rhayza Moraes de Oliveira 30/09/1991 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161051021764 1779,9 380,0 2159,9 86 Classificado
589656 Karla Fernanda Cunha Parra 26/02/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151007103493 1638,8 520,0 2158,8 87 Classificado
592671 Rayssa Ramos Vieira 19/01/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181031735283 1747,6 400,0 2147,6 88 Classificado
580503 Jenos Antonio do Nascimento 27/04/1987 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161044668002 1730,4 400,0 2130,4 89 Classificado
589470 Aline Fernanda Oliveira Silva 09/07/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181031901570 1796,5 300,0 2096,5 90 Classificado
585948 Laudiceia Ramos Santos 21/02/1990 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191024070572 1790,8 280,0 2070,8 91 Classificado
588345 Adenilson Pachuri Massai 15/05/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181065192864 1722,3 320,0 2042,3 92 Classificado
591838 Romilda Ferreira Nascimento 07/06/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191053294333 1662,6 360,0 2022,6 93 Classificado
588933 Luana Arruda Barbosa 26/02/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191006717190 1668,4 300,0 1968,4 94 Classificado
579902 Cristiane Francisca Alves 10/09/1986 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171039289029 0,0 0,0 0,0 Eliminado
589584 Vanusa Gomes da Costa 01/04/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181034301810 0,0 0,0 0,0 Eliminado
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579960 Izileide Cristina Conceição 05/10/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 191037098974 1967,8 520,0 2487,8 1 Aprovado
582868 Allana Stefani Duran Ferreira 27/03/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 151004457233 1825,6 600,0 2425,6 2 Aprovado
581627 Mariângela Pereira do Nascimento 11/11/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 151004445712 1901,9 500,0 2401,9 3 Aprovado
591847 Arce Aires Egues 16/05/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 161059622266 1878,9 500,0 2378,9 4 Aprovado
582422 Dariele Alves Cordeiro Silva 12/09/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 191014172255 1841,6 520,0 2361,6 5 Classificado
592032 Juliane Patricia da Costa Silva Pedreira 29/01/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 191047056418 1798,0 520,0 2318,0 6 Classificado
579991 Jhenifer Rocha Jesus 06/03/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 191004575541 1632,9 620,0 2252,9 7 Classificado
590245 Camila Rafaela Rodrigues 14/01/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 171037247839 1750,1 500,0 2250,1 8 Classificado
583668 Vilma da Silva Cesarinho 09/03/1991 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 151007962690 1718,3 500,0 2218,3 9 Classificado
589470 Aline Fernanda Oliveira Silva 09/07/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 181031901570 1796,5 300,0 2096,5 10 Classificado
579902 Cristiane Francisca Alves 10/09/1986 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 171039289029 0,0 0,0 0,0 Eliminado
589584 Vanusa Gomes da Costa 01/04/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 181034301810 0,0 0,0 0,0 Eliminado
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587142 Aline Nogueira Moraes 30/12/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 191014552449 2071,6 600,0 2671,6 1 Aprovado
580652 Emily Kamila da Silva Fernandes 26/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 191002495643 1884,2 620,0 2504,2 2 Aprovado
591358 Dener Lucas Rabelo Freitas Costa 02/09/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 151005609810 1824,6 600,0 2424,6 3 Classificado
593060 Ana Gabriela Sorubi de Sá 09/10/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 191043971339 1772,7 540,0 2312,7 4 Classificado
583921 Elisângela Ingley Ferreira da Silva 20/07/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 191007230698 1692,2 520,0 2212,2 5 Classificado
585948 Laudiceia Ramos Santos 21/02/1990 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 191024070572 1790,8 280,0 2070,8 6 Classificado
591838 Romilda Ferreira Nascimento 07/06/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 191053294333 1662,6 360,0 2022,6 7 Classificado
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592436 Daniely Sabriny Jesus Malta 05/10/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 171002828126 1876,2 820,0 2696,2 1 Aprovado
588276 Eduarda Karoline Cordeiro Andrade 24/01/2003 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 191048201005 2062,8 600,0 2662,8 2 Aprovado
580415 Mateus Pereira dos Santos 30/05/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 191051639489 1909,7 680,0 2589,7 3 Aprovado
580265 Marcos Bento Silva 14/12/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 191002187638 1891,2 600,0 2491,2 4 Classificado
584328 Luiz David Rabelo de Freitas Costa 19/04/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 161068782937 1900,3 520,0 2420,3 5 Classificado
587169 Alipio Henrique Santos e Santos 20/03/1993 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 161045708328 1774,6 420,0 2194,6 6 Classificado
584294 Beatriyn Fabrini Barbosa de Paula 03/01/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 151002421311 1784,3 380,0 2164,3 7 Classificado
580503 Jenos Antonio do Nascimento 27/04/1987 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 161044668002 1730,4 400,0 2130,4 8 Classificado
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588356 Taiz Berlofa Machado 19/11/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 161054973037 2240,5 520,0 2760,5 1 Aprovado
581181 Kessy Dionne Matos Roca 24/01/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 161026287995 1883,0 840,0 2723,0 2 Aprovado
581270 Natalia Costa Javani 19/06/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 171029142741 1921,4 760,0 2681,4 3 Classificado
585278 Larissa Cezario Poquiviqui 13/05/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 191017942654 1876,4 680,0 2556,4 4 Classificado
591264 Mateus Lopes da Silva 23/01/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 151003158703 1912,2 580,0 2492,2 5 Classificado
584356 Milena Vieira da Silva 09/12/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 181018141430 2101,8 380,0 2481,8 6 Classificado
589030 Marcelina Alves Pacheco 22/07/1980 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 161012718649 1880,4 580,0 2460,4 7 Classificado
584243 Rafaela Macedo Ferriotto 04/12/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 191020105166 1825,6 620,0 2445,6 8 Classificado
583615 Aline do Carmo Bissolli Banegas 05/10/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 161074231556 1920,5 500,0 2420,5 9 Classificado
581843 Paula Semirames Silva Santos 13/10/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 161018655670 1918,6 360,0 2278,6 10 Classificado
591119 Lucilene Gomes de Oliveira 06/01/1981 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 181048462350 1903,8 260,0 2163,8 11 Classificado
588345 Adenilson Pachuri Massai 15/05/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 181065192864 1722,3 320,0 2042,3 12 Classificado
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592234 Rayane Alves Pereira 04/04/1990 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191003086987 2432,4 880,0 3312,4 1 Aprovado
582124 Bruno Assad de Lima 08/11/1990 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161044702421 2534,6 600,0 3134,6 2 Aprovado
590033 Marcos Antonio Ferreira da Costa 09/02/1988 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000252822 2297,7 740,0 3037,7 3 Aprovado
581600 Déborah Giovana de Andrade 01/06/2002 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191009565083 2315,6 580,0 2895,6 4 Aprovado
586927 Wanderlei Lopes de Moraes 27/07/1986 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191030061698 2208,1 560,0 2768,1 5 Aprovado
592367 Willian Justiniano Nogueira 03/04/1998 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171054222384 2182,7 580,0 2762,7 6 Aprovado
581179 Rosana Pereira Mello 28/07/1993 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161039500541 2100,2 480,0 2580,2 7 Aprovado
588026 Bruno Felipe Mizubutti 12/02/1998 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151002016530 2060,8 480,0 2540,8 8 Aprovado
584611 Adrieli Landim Costa 24/04/2003 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191039652190 1864,2 480,0 2344,2 9 Aprovado
592547 Edriane Regina de Souza 08/11/1969 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161077385813 1833,5 360,0 2193,5 10 Classificado
581195 Tereza dos Santos Pereira Mello 07/09/1970 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171060394268 1723,5 460,0 2183,5 11 Classificado
590491 Érika Aparecida Moreira Caetano 12/10/2000 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191052996367 1045,3 520,0 1565,3 12 Classificado
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593447 Marcio Edson Lima Maciel 19/05/1999 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161017515636 2290,4 600,0 2890,4 1 Aprovado
582634 Vítor Hugo Santos Leite 26/12/1995 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161088190269 2101,9 560,0 2661,9 2 Aprovado
587511 Renato da Silva Queiroz 13/06/1994 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161080723034 2035,9 540,0 2575,9 3 Aprovado
589856 Jazon Infante Pereira 15/05/1992 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151007992929 2051,5 440,0 2491,5 4 Aprovado
580226 Gilmar Cabral de Oliveira 11/12/1985 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151007663657 2073,3 380,0 2453,3 5 Aprovado
582788 Amauri da Silva de Oliveira 04/06/2001 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191024901834 1789,7 540,0 2329,7 6 Aprovado
590018 Obsair Costa Carvalho 27/05/1975 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171029950762 1828,9 500,0 2328,9 7 Aprovado
588042 Sandro dos Santos Silva 21/02/1996 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151001735038 1809,6 460,0 2269,6 8 Aprovado
585486 Ione Caroline Oliveira Silva 04/10/1991 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161004046660 1746,0 480,0 2226,0 9 Aprovado
592071 Fabricio Alves Borges 24/07/1992 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171049777575 1717,6 0,0 1717,6 Eliminado
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592071 Fabricio Alves Borges 24/07/1992 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 171049777575 1717,6 0,0 1717,6 Eliminado
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580044 Karol Gonçalves Costa 19/10/1999 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191038185861 2324,9 800,0 3124,9 1 Aprovado
590293 Felipe da Silva Oliveira 25/11/2002 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191029366595 2475,0 580,0 3055,0 2 Aprovado
582203 Izabela Cristina Pereira Diana 09/12/1998 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171002479862 2102,8 620,0 2722,8 3 Aprovado
586950 Antonio Regis Ribeiro Araujo 19/11/1998 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161018323857 2126,4 540,0 2666,4 4 Aprovado
586932 Vanusa Pereira de Souza 31/07/2000 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191030025966 1974,6 600,0 2574,6 5 Aprovado
587918 Roni José Rodrigues 14/05/1985 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171063628662 2033,3 540,0 2573,3 6 Aprovado
581604 Késia Corrêa Massai 10/08/1998 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171031790453 1779,6 580,0 2359,6 7 Aprovado
593122 Alexsandro Cordeiro dos Santos 13/09/1998 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161059474122 1931,9 320,0 2251,9 8 Aprovado
586767 Beatriz Lorena Vieira Ribeiro 18/04/1999 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161061013850 1849,8 380,0 2229,8 9 Aprovado
589490 Pedro Henrique Ferreira Souza 03/12/2002 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191060314587 1751,7 0,0 1751,7 Eliminado
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589490 Pedro Henrique Ferreira Souza 03/12/2002 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 191060314587 1751,7 0,0 1751,7 Eliminado
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